
２０２１年９月１３日 

各位 

津久井湖観光株式会社 

津久井湖ゴルフ倶楽部 

代表取締役社長  田原  憲和 

支配人  志村  定夫 

 

従業員の新型コロナウイルス感染の発生について 

 

2021年 9月 7日（火）に当ゴルフ場従業員１名が、新型コロナウイルス感染症に感染していることが 

判明いたしました。 

当ゴルフ場では、当該従業員より家族が発熱したとの報告を 9月 4日（土）に受け、当該従業員の勤務

場所等の消毒を既に実施いたしました。 

お客様にはご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、所轄保健所より当該従業員と濃厚接触者と判断されたお客様がいないとの報告を受けましたので

ご報告申し上げます。 

 

本件について、詳細は次のとおりです。 

 

１．感  染  者：  津久井湖ゴルフ倶楽部  従業員１名 

 

２．濃厚接触者：  該当なし 

 

３．経      過：  9月 4日（土）当該従業員の家族（陽性者）が症状を覚知 

              9月 4日（土）当該従業員及び家族３名がＰＣＲ検査を受検 

              9月 6日（月）午前に当該従業員の家族２名が陽性と判明、本人は陰性 

              9月 6日（月）本人が症状を覚知、再度ＰＣＲ検査を受検 

              9月 7日（火）陽性が判明 

              ※9月 3日（金）から当該従業員は出勤しておりません。 

 

４．対      応：  所轄保健所の指導の下、感染者につきましては症状の覚知日以前から自宅待機して

おり、判明後さらに１０日間の出勤停止といたしました。 

勤務場所等につきましては、4日時点で消毒を実施いたしました。 

 

     

今後につきましては従来通り営業を続けてまいりますが、より一層の感染予防対策の強化を実施し、 

お客様に安心してご来場いただけますよう努力してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 


